第１０号様式（第１５条関係）

年  月  日

世田谷区長  あて

新ＢＯＰ学童クラブ延長利用申請書

申請者（保護者）

住所

氏名

電話番号

 次のとおり、新ＢＯＰ学童クラブの延長利用を申請します。

延長利用開

始希望日
年  月  日

利用の形

態
月ぎめ ・ 日ぎめ

フリガナ

児童氏名
 児童番号

クラブ名
小新ＢＯＰ学童クラブ

学年
年生

※日ぎめ利用の場合は、以下及び裏面の記入は不要

延長利用時のお迎えの状況

保護者氏名等

主に迎えに来

る保護者氏名

（    ）

保護者氏名

（    ）

保護者以外

氏名

（    ）

児童との関係

（    ）

お迎えの可否 可 時々可  可 時々可 不可 可 時々可

不可の理由

就労証明書記載の勤務終了時刻

勤務先から新ＢＯＰ学童クラブま

での所要時間

（保護者以外はお迎え時刻）

令和７年度用

（裏）

【以下、職員記入欄】

受付日

年    月   日 小新ＢＯＰ学童クラブ

１．月ぎめ

２．日ぎめ

館

長

受
付
職
員

利用料
１．納付

２．免除
口座登録

１．既

２．未

兄弟関係

同時延長申請 あり

決定日 承  認 入   力 決  裁

年  月   日

 課

長

 係

長

 係

員

指  数 備                考

勤務先から新ＢＯＰ学童クラブまでの経路

保護者氏名（     ）

勤務先所在地（                        ）

→

              →新ＢＯＰ学童クラブ（所要時間   分）

保護者氏名（     ）

勤務先所在地（                        ）

  →

→新ＢＯＰ学童クラブ（所要時間   分）